ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.06.2022                                                                                                        № 162

с. Чистополье

Об инициативе проведения местного референдума
В соответствии со статьями 22  Федерального закона   от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 12 Устава муниципального образования Чистопольское сельское поселение  Чистопольская  сельская Дума РЕШИЛА:

1. Поддержать инициативу главы администрации Чистопольского сельского поселения о проведении местного референдума по вопросу введения самообложения граждан для получения дополнительных средств на финансирование работ по благоустройству территории населенных пунктов поселения.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

Глава
сельского поселения                                                                        С.Ю. Ломакин